בג"ץ 4566/90 דקל נ' שר האוצר מה(1), 28, פסקה 6 לפסק דינו.

### הסעד המבוקש

16. העותרים המתנינו ארבע שנים לאישור בקשתם לאחמ"ש (1997-2001). אם ההליך היה מתנהל כסידרו, ואם מבנהו לא ישתנה, ואם תוקפו של חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג – 2003 לא יוארך, הם יהיו צפויים לסיום ההליך בחודש יולי 2006 – עד אז נדונים הם לחיות בחוסר יציבות וודאות.

17. במשך רוב תקופת ההליך נפגעים מוזמנים בבקשות לאיחוד משפחות ובני משפחותיהם מהשלכות שהייתו הבלתי חוקית של המזומן. לפיכך, עבור העותרים היענשות בשנה נוספת של חוסר וודאות וסבירות גבוהה לשהייה בלתי חוקית, על השלכותיה הכלכליות והנפשיות עבור בני המשפחה הינה גזרה קשה ביותר.

לחלופין, מתבקש בית המשפט הנכבד להורות למשיבה לקזז מהתקופה שברצונה להוסיף להליך איחוד המשפחות את התקופות בהן היתה הלשכה סגורה ולהתחשב במועדים שאינם שנויים במחלוקת בהם פנו העותרים וניסו להסדיר את עניינם.

**אשר על כן, בית המשפט הנכבד מתבקש להורות למשיבה ליתן הסעד המבוקש או לחלופין להגיש תצהיר תשובה בהתאם לסעיף 10 לתקנות בתי המשפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א – 2000, ולאחריו לקבוע מועד לדיון. כמו כן, בית המשפט הנכבד מתבקש לחייב את המשיבה בתשלום הוצאות העותרים ובשכר טרחת עו"ד.**

ירושלים, 24 ספטמבר 2003

---